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™ ETIOTE] "'Républika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Kabineti i Ministres sé Drejtésisé - Ured Ministarke Pravde - Cabinet of the Minister
of Justice

Nr. £ /2024
Datg: 12.01.2024

Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-
113 pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore dhe té agjencive té
pavarura (Gazeta Zyrtare, Nr.7/01 mars 2019), duke u bazuar né nenin 11 (paragrafi
1, nén-paragrafi 1.5) té Ligjit nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé& Kosovés, né
pajtim me nenin 53 t& Ligjit nr. 05/1L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, si dhe né pérputhje me Rregulloren (QRK) - nr. 14 /2023 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe ministrive (Shtojca 1, pika
3), Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM
Pér shfugizimin e vendimit nr. 216/2023, dt. 12.12.2023.

1. Shfugizohet vendimi nr. 216/2023, dt. 12.12.2023 me té cilin z. Lil Musa éshté
eméruar vozités i Zv. Ministrit t& Drejtésisé z. Vigan Qorrolli.

2. Obligohet Departamenti pér Financa dhe Shérbime t&é Pérgjithshme, Divizioni pér
Burime Njerézore dhe Divizioni pér Buxhet dhe Financa i Ministrisé s& Drejtésisé
pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet: "._ :

7. Lil Musa;

e 7Zv. Ministrit té Drejtésisé z. Vigan Qorrolli;
o Kabinetit té Ministres sé Drejtésise;

o  Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;

o Departamenti pér Financa dhe Shérbime i€ Pergjithshme;
e Divizionit pér Burine Njerézore;

o Divizionit pér Buxhet dhe Financa; dhe

o Arkivit té Ministrisé s¢ Drejtésisé.




